（裏面があります）

　福知山市上下水道事業管理者職務代理者　様

下記金額（明細書のとおり）を請求します。

百万 千

銀 行

信 用 金 庫

農業協同組合

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

上記金額領収いたしました。

令和　　年　　月　　日

　福知山市上下水道部企業出納員　様

様式１

氏名　　      　  　　　㊞

口 座 名 義

　＊ 上段の太枠内は請求者にて記入してください。金額の訂正はできませんので注意願います。
　＊ ゆうちょ銀行口座への振込みを希望される場合は、必ず「振込用口座番号」を記入してください。

領　　収　　書

収入印紙

支 払 方 法
　□ 口座振込 　（下段の振込先欄に必要事項を記入してください。）

　□ 現金払　　　　　□ 窓口払　　　　　□ その他

振

込

先

金　融　機　関　名 種　目 口　座　番　号

本 店

支 店 □ 当　座

支 所 □ その他

□ 普　通

摘

要 （前払金）

請
求
者
住
所
・
氏
名

　　　　〒　　　－ 電話（　　　　）　　　－

　住所

　氏名　　　　                                         　　　㊞

　登録番号

（上下水道事業会計用）

　　　　請　　求　　書（前金払用）

請
求
金
額

税　　込　　金　　額

令和　　　年  　　　月  　　　日
円

日付
規　　格
品質形状

軽減対
象(※)

税率10％対象小計（税抜き）

消費税及び地方消費税（10％）

税率10％対象合計

軽減税率8％対象（※）小計(税抜き)

消費税及び地方消費税（8％）

税率8％対象（※）合計

合　　　　　　　計

明　　細　　書
（　１枚のうち　１枚目）

数　量 単　位 単価 金　　額品　名